
REPUBLICA DEL ECUADOR DA ñ 014

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

- RESOLUCION N* 95.1.1.12 '* 2307

BEATRIZ GARCIA BANDERAS
INTENDENTA PE COMPAÑIAS BE QUITO, (E).

CONSIDERANDO +

- QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañia "ALVAREZ
BARBA S.A”., otorgada ante el Notario Primero del cantón Quito el 5 de julio

de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación;

. 4

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de Compañías
y de Valores, han emitído informes favorables. para su aprobación; :

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICUIO PRIMERO.- APROBAR €ld aumento de capital y la reforma de estatutos

de la compañia "ALVAREZ SARBÁ S.A”. en los términos constantes de la referida

escritura.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Cuarto del cantón
Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se.
aprueba Y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolu-

ción; y siente en las copías las razones respectivas. y

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito:
inscrita la escritura y esta Resolución; teme nota de tal inscripción al

margen de lá constitución, y siente en las copias les razones del cumplimiento

de lo dispuesto en este. artículo.

ARTICUEO CUARTO.- DISPONER: que un extracto de la referida escritura se publique,

pos una vez, en uno de Yos periódicos de mayor circulación en quito:

comrguess.- pon y tsemadaen guteo, 'Y A JUL 1995
Con esta fechaquainscríra ha pro-

sente Resolución bajo el Na.2203

del Regierro Miercantil somo.12h .

Ub. se dá a complírgiento a lo dis-

Dra. Beatriz. Ga cia Banderas puesto en la misma de conformidad

a lo establecido enel Decreto 733

del 22 de Agosto de1975, piblicado
en el Registro Of:cial 878 de 29 de

/ADR . ll agosto del mismo Aña.

Qujo, aasiasjul,4195,

VE   
   

 

Y

  

==or ATA ”
TT

pr. Julio Cal.Atmein Mi

Z
N


